
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Peso tot. Punteggio piazz pen. tec. note

2

5

4

1

3

7

6

GOTSCHL Maicol

SIMONI Giampietro

LEITA Thomas

TOMMASINI Andrea

MAFFEI Daniele

GALLO Elia

AA Aa

Team Trento

Garisti Rovereto 96

Team Trento

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

Garisti Rovereto 96

Fantasmi

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

15

12

9

8

7

0

0

2,470

2,325

1,475

1,710

1,295

0

0

17,470

14,325

10,475

9,710

8,295

0

ASSENTE

1

2

3

4

5

6.5

8

1

2

3

4

5

6.5

8

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Caffaro
Data 21-05-2023
Società Organizzatrice Angler'S Club

Manifestazione 2023 Camp Prov.le Indiv Spinning TN
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Settore A Zona A

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

lanza roberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Peso tot. Punteggio piazz pen. tec. note

3

2

1

7

5

6

4

CIGALLA Stefano

DE MOLINER Andrea

WEBER Paolo

SANNICOLÒ Giorgio

TRENTIN Andrea

GIONTA Alessandro

FONTANARI Andrea

Team Trento

Garisti Rovereto 96

Team Trento

Garisti Rovereto 96

Pesca Sport Lanza A.S.D.

Team Trento

Garisti Rovereto 96

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

22

14

11

6

3

0

0

4,450

2,700

2,110

1,180

900

0

0

26,450

16,700

13,110

7,180

3,900

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

4

5

8

8

1

2

3

4

5

8

8

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Caffaro
Data 21-05-2023
Società Organizzatrice Angler'S Club

Manifestazione 2023 Camp Prov.le Indiv Spinning TN
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Settore B Zona A

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

lanza roberto

Firma Ispettore Note


